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Koululaisten iltapäivätoiminta on järjestetty yhteistyössä Kaustisen 4H-
yhdistys ry:n kanssa. Voimassa oleva sopimuskausi on päättyy koulutyön 
päättyessä keväällä 2024 ja sisältäen option lukuvuodelle 2024-2025. 
  
Opetushallitus ohjaa koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan tavoitteista, 
jonka tehtävänä on 

• tukea kodin ja koulun kasvatustyötä 
• tukea lapsen tunne-elämän kehitystä ja eettistä kasvua 
• edistää lasten hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta yhteiskunnassa 
• ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta 
• tarjota lapsille monipuoliset mahdollisuudet osallistua ohjattuun ja 

virkistävään toimintaan 
• mahdollistaa lepo rauhallisessa ympäristössä ammattitaitoisen ja 

tehtävään soveltuvan henkilön valvonnassa. 

Perusopetuslain mukainen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on 
tarkoitettu 1. ja 2. vuosiluokan oppilaille sekä muiden vuosiluokkien 
erityisopetukseen otetuille tai siirretyille oppilaille. 
  
Kunta vastaa toiminnan kokonaisuudesta. Kunta voi järjestää aamu- ja 
iltapäivätoimintaa itse, yhdessä muiden kuntien kanssa tai se voi hankkia 
palvelut esimerkiksi järjestöiltä tai yhteisöiltä. Kunnilla ei kuitenkaan ole 
velvollisuutta tarjota toimintaa. 
  
Aamu- ja iltapäivätoiminnasta säädetään Perusopetuslain luvussa 8 a. 
Kunta saa valtionosuutta perusopetuslain mukaisen koululaisten aamu- ja 
iltapäivätoiminnan järjestämiseen. Toimintaa tulee tarjota joko 570 tai 760 
tuntia koulun työvuoden aikana, kullekin toimintaan osallistuvalle lapselle 
keskimäärin 3 tai 4 tuntia päivässä. Kunta voi periä aamu- ja 
iltapäivätoiminnasta kuukausimaksuja. Maksu saa olla 570 tunnin osalta 
enintään 120 euroa ja 760 tunnin osalta enintään 160 euroa. Toimintaa 
voidaan järjestää arkipäivisin pääsääntöisesti klo 7-17. Aamu- ja 
iltapäivätoiminnan tulee perustua Perusopetuksen aamu- ja 
iltapäivätoiminnan perusteisiin 2011. 
  
Sopimuksessa koululaisten iltapäivätoiminnan järjestäminen on sovittu 
kohdennettuna avustustoimintana Kaustisen 4H-yhdistys ry:n kanssa 
lukuvuonna 2023-2024. Sopimuksessa on optio lukuvuodelle 2024-2025, 
jonka käytöstä tulee sopia erikseen. Toimintaa toteutetaan keskuskoululla, 
Puumalan koululla ja Järvelän koululla. 
  
Yhteistyösopimus oheismateriaalina. 
  
Kaustisen kunnan hallintosäännön 26 §:n mukaan sivistyslautakunta 
päättää opetus- ja varhaiskasvatussuunnitelmista sekä aamu- ja 
iltapäivätoiminnan järjestämisen periaatteista. 
 



 
Esittelijä Sivistysjohtaja Minerva Rannila 

 
Esitys Sivistyslautakunta päättää hyväksyä option käyttämisen koululaisten 

aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämiseksi Kaustisen 4H-yhdistys ry:n 
kanssa lukuvuodelle 2024-2025 ja valtuuttaa sivistysjohtajan 
allekirjoittamaan sopimuksen. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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